
 

GRAND BAHIA PRINCIPE CAYACOA 5*****

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Dominikánská rep., SAMANÁ

 Letecká spol. Termín    

01.11.2025 - 09.11.2025 45 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
01.11.2025 - 09.11.2025 45 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
01.11.2025 - 09.11.2025 45 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
01.11.2025 - 11.11.2025 54 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
01.11.2025 - 11.11.2025 54 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
01.11.2025 - 11.11.2025 54 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
03.11.2025 - 11.11.2025 44 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
03.11.2025 - 11.11.2025 44 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
03.11.2025 - 11.11.2025 44 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
03.11.2025 - 13.11.2025 54 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
03.11.2025 - 13.11.2025 54 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
03.11.2025 - 13.11.2025 54 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
05.11.2025 - 13.11.2025 45 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
05.11.2025 - 13.11.2025 45 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
05.11.2025 - 13.11.2025 45 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
05.11.2025 - 15.11.2025 54 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
05.11.2025 - 15.11.2025 54 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
05.11.2025 - 15.11.2025 54 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
07.11.2025 - 15.11.2025 45 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
07.11.2025 - 15.11.2025 45 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
07.11.2025 - 15.11.2025 45 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
07.11.2025 - 17.11.2025 54 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
07.11.2025 - 17.11.2025 54 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
07.11.2025 - 17.11.2025 54 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
09.11.2025 - 17.11.2025 45 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
09.11.2025 - 17.11.2025 45 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
09.11.2025 - 19.11.2025 54 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
09.11.2025 - 19.11.2025 54 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  



09.11.2025 - 19.11.2025 54 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
11.11.2025 - 19.11.2025 46 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
11.11.2025 - 19.11.2025 46 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
11.11.2025 - 19.11.2025 46 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
11.11.2025 - 21.11.2025 55 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
11.11.2025 - 21.11.2025 55 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
11.11.2025 - 21.11.2025 55 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
13.11.2025 - 21.11.2025 46 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
13.11.2025 - 21.11.2025 45 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
13.11.2025 - 21.11.2025 45 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
13.11.2025 - 23.11.2025 54 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
13.11.2025 - 23.11.2025 54 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
13.11.2025 - 23.11.2025 54 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
15.11.2025 - 23.11.2025 45 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
15.11.2025 - 23.11.2025 45 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
15.11.2025 - 23.11.2025 45 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
15.11.2025 - 25.11.2025 54 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
15.11.2025 - 25.11.2025 54 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
15.11.2025 - 25.11.2025 54 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
17.11.2025 - 25.11.2025 45 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
17.11.2025 - 25.11.2025 45 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
17.11.2025 - 27.11.2025 54 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Druh zájezdu Pobytový

Doprava VLASTNÍ |

Cena zahrnuje

Transfery letiště - hotel - letiště
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety

  

https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/91-zajezdy-s-vlastni-letenkou/887-grand-bahia-principe-cayacoa-5


Popis stravování 

Stravovaní formou All Inclusive.

All Inclusive zahrnuje: stravovaní (snídaně, obědy, večeře) a nápoje (místní výroby), 3x večeři
v á la carte restauraci za týden pobytu (rezervace a formální oblečení vyžadováno), minibar s
nealkoholickými nápoji, vodou a pivem.

 

Popis lokality ubytování 

SAMANÁ

Až do 19. století byl tento výběžek téměř ostrovem. Pak se však zátoka zanesla usazeninami a
obě části spojil pruh země a z ostrovu se stal poloostrov. Poloostrov Samaná se nachází na
severovýchodu Dominikánské Republiky. Najdete zde kromě bílých pláží s jemným pískem i
mohutné pohoří „Cordillera Samaná“, pás hor, kde roste 60 druhu palem. Je zde i několik
vodopádu, které můžete objevovat v sedle koně. Během zimních měsíců leden až březen, láka
Samanský záliv velryby, které sem připlouvají k námluvám a aby zde porodily svá mláďata. Další
zajímavost je národní park „los Haitises“, kde najdete tzv. „mogotes“, tedy stolové hory z
korálového vápence. Tyto stolové hory se vytvořili před 25 mil. let pod mořem a před 1,8 mil.
let se vynořili na hladinu. Toto území je také pokryto porosty mangrovníku a je tak úkrytem pro
ptactvo a vodní živočichy všeho druhu. Za návštěvu pak stojí některé z mnoha jeskyň, kde
zanechali svědectví v podobě nástěnných kreseb a rytin původní obyvatelé. V zálivu Samaná
najdete ostrůvek „Cayo Levantado“, známý též jako ostrov Bacardi. Jtoto jméno bylo odvozeno
od reklamy na kubánsko-portorikánský rum Bacardi, která se tam natáčela. Tento ostrov pak byl i
úkryt pro proslulého britského bukanýra „Jack Banister“.

Program zájezdu 

1. DEN
Přílet do Punta Cany či Santo Dominga.
Transfer do hotelu, ubytování.

2. DEN - 11. DEN
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.

11. DEN
Volný program (dle Vašich letenek).
Transfer na letiště, odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga.

(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)

Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.
Cena je dána konkretním počtem nocí v hotelu. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

